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
a estrenar, único de 94m2, 3 hab, 2
baños, salón, cocina,empotrados, 2
terrazas. Tres orientaciones. 4ª altura.
Garaje y trastero. 617544150
LA SERNA Piso íntegramente refor-
mado, 3 hab, salón, baño y cocina
amueblados de lujo. 2º con ascensor.
Todo exterior. No agencias. 669792374
LA VIRGEN DEL CAMINO Aparta-
mento de 84m2, 2 hab, baño, cocina
amueblada, salón. Muy amplio. Sole-
ado. Zona muy tranquila. 127.000€.
679689421, 616558253
LA VIRGEN DEL CAMINO Chalet
adosado de 4 hab, salón grane, 2 ba-
ños, aseo, terraza, garaje 2 coches,
bodega. Zona ajardinada. Vistas.
Soleado. 662377752
LORENZANA Adosado, 2 alturas, 3
hab, 2 baños, salón, cocina amuebla-
da, suelo radiante, parcela 35m2, jar-
dín delantero 12m2, riego automáti-
co. Mejoras. No inmobiliarias. 174.000
€. 678816116
MARBELLA Puerto Banus. Vendo
apartamento totalmente amuebla-
do. Al lado playa. Con garaje.
657537130

MARIALBA DE LA RIBERA León.
Se vende chalet adosado. 607523967
MARIANO ANDRÉS Piso para refor-
mar, 3 hab, salón, baño. Calefacción y
ascensor. 18.500.000 ptas. 987253128,
669561658
MARINA DOR Apartamento de
60m2, 2 hab, salón, cocina equipada,
baño completo, terraza. Amueblado.
Garaje y trastero. 647446671
MARNE Se vende casa con huerta.
840m2. 987319311, 934285632,
638477230
NAVATEJERA Apartamento de 1
hab, salón, cocina amueblada inde-
pendiente. Plaza de garaje. Entrega
inmediata. Excelente precio. No agen-
cias. 695986929
NAVATEJERA Frente Casa Asturias.
Se vende piso de 3 hab, comedor, co-
cina. Garaje y trastero. 609218944
NAVATEJERA Ocasión apartamen-
to nuevo, casi sin estrenar. Todo amue-
blado, 2 hab, cocina, baño y aseo. Cal.
central con contador. Trastero.
19.500.000 ptas. No agencias.
987093141
OPEL FRONTERA 2.8 TDI 115cv, e/e,
a/a, c/c, enganche. Color verde.
660364578
OPORTUNIDAD ÚNICA Armunia,
frente ambulatorios. Piso de 90m2,
3 hab, sala, cocina amueblado y ba-
ño. Soleado. Mejor ver. 987282044,
660327286, 655737445
OVIEDO Centro. Particular vende pi-
so amplio en buen estado de conser-
vación. Con techos altos. Abstenerse
inmobiliarias. 609326919
PADRE ISLA Apartamento se vende.
987223735
PARDAVÉ DE TORÍO Casa para re-
habilitar de 182m2. Sin huerta. Buena
situación. Buen precio. 987240539
PÁRROCO PABLO DIEZ Junto a
Mercadona. Apartamento a estrenar
de 1 hab. y 2 hab. con garaje opcio-
nal. 15.500.000 y 18.500.000 ptas. No
agencias. 987093141
PARTICULAR C/ Santa Clara. Piso
amueblado de 100m2, 4 hab, salón,
cocina, baño. Reformado. Precio inte-
resante. No agencias. 676264477,
914748005
PLAZA DONANTES DE SANGRE
Trastero-Estudio. A estrenar. Baño +
habitación abuhardillada con ventana
al exterior. 13m2. 23.500 €. Ocasión.
Abstenerse inmobiliarias. 606959239
PLAZA SANTO DOMINGO Vendo
apartamento reformado de 1 hab.
Exterior. Particular. 987225525,
639942406
POLÍGONO DE SAN PEDRO Piso
de 3 hab, 2 baños. 4 años. Garaje y
trastero. 637883212
PONFERRADA C/ Mateo Garza. Piso
para reformar de 78m2, 3 hab.
Trastero. 99.000 €. 947226948,
629166157
PRINCIPIO DE NAVATEJERA Piso
de 3hab, cocina y baños amueblados,
empotrado, cal. gasoil y suelo radian-
te. Garaje y trastero. 687450295
PUENTE VILLARENTE Chalet ado-
sado a estrenar de 3 hab, 2 baños,
aseo, cocina amueblada, salón-come-
dor. Garaje y trastero. Jardín 35m2 en
urbanización. 675918387, 675918386
RESIDENCIAL PADRE ISLA 30.
Primer piso de 2 hab, empotrados, car-
pintería de roble, terraza amplísima.
Garaje y trastero. Nueva construcción.
240.000 €. 669895246, 628669006
REYES CATÓLICOS Piso sin mue-
bles de 3hab. Tercero sin ascensor.
165.000 €. 652931402
ROBLES DE LA VALCUEVA Casa
bien situada. Con huerto y frutales en-
frente. 987802540, 635882758
RODILES Asturias. Bungalow, se ven-
de. Capacidad para 7 personas. 12.000
€ negociables. 691205351
SABERO Casa amueblada de 80m2,
2 hab, salón, cocina, baño completo.
Calefacción. 987238406, 630410347
SAHAGÚN Piso a estrenar con tras-
tero y plaza de garaje. Excelente si-
tuación. No agencias. 695986929
SAN ANDRÉS Avda. Constitución.
Precioso apartamento a estrenar de
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